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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Senioren, Seniorinnen

1 Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 5,9 27 33 82(33)

2 Mryka, Rafael Markkleeberg am See, GC73/72,3/131 6,1 23 29 86(29)

3 Günther, Steffen Gera, GC 73/72,3/131 5,1 23 27 87(27)

4 Schulze, Heiko Zwickau, GC 73/72,3/131 6,9 22 27 89(27)

5 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 14,8 19 34 91(34)

6 Scheuring, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 16,9 17 37 93(37)

7 Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 73/74,2/131 21,7 11 37 98(37)

8 Scholz, Andreas Zwickau, GC 73/72,3/131 19,6 9 27 104(27)

9 Luthe, Heike Zschopau, GA 73/74,2/131 18,3 7 22 109(22)

10 Keussen, Kathleen Chemnitz, GC 73/74,2/131 26,5 5 31 110(31)

11 Schindler, Andrea Herzogswalde, GC 73/74,2/131 31,0 3 30 116(30)

12 Hoblyn, Dr. Sylvia Leipzig, 1. GC 73/74,2/131 35,0 1 26 125(26)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alterklasse 65 Damen, Alterklasse 65 Herren

1 Schindler, Dr. Stefan Weimar - Jena 1994, GC73/72,3/131 9,1 23 33 86(33)

2 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC73/72,3/131 17,5 19 38 91(38)

3 Fiedler, Dr. Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 13,6 17 29 95(29)

4 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 14,4 15 29 96(29)

5 Dreier, Wolfram Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 14,6 15 30 95(30)

6 Luthe, Peter Zschopau, GA 73/72,3/131 12,8 15 26 97(26)

7 Keussen, Thomas Chemnitz, GC 73/72,3/131 19,0 14 34 96(34)

8 Gerlach, Dieter Burkersdorf, GP 73/72,3/131 15,9 14 32 95(32)

9 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 16,6 13 29 99(29)

10 Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 20,4 10 29 105(29)

11 Süß, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 20,4 10 29 103(29)

12 Loddeke, Michael H. Leipzig G&CC 73/72,3/131 22,0 10 27 107(27)

13 Wirz, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 20,3 9 28 104(28)

14 Dreier, Ingrid Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 26,5 9 33 108(33)

15 Reiß, Hans-Dieter Zschopau, GA 73/72,3/131 25,7 9 27 111(27)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alterklasse 65 Damen, Alterklasse 65 Herren

16 Luft, Peter Leipzig, Golfpark 73/72,3/131 21,4 9 21 112(21)

17 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 17,4 9 25 105(25)

18 Weigel, Werner Weimarer Land, GR 73/72,3/131 18,7 8 23 107(23)

19 Schneider, Hans Dübener Heide, GP 73/72,3/131 25,2 7 32 106(32)

20 Groß, Barbara GCB Bad Saarow 73/74,2/131 20,3 7 31 103(31)

21 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 26,5 6 30 111(30)

22 Merkel, Stefan Erzgebirge, GC 73/72,3/131 21,8 5 24 110(24)

23 Meßmer, Siegmund Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 21,2 5 25 108(25)

24 Nüsslein, Dr. Hubert Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 22,7 4 22 113(22)

25 Schneider, Karin Dübener Heide, GP 73/74,2/131 29,6 1 22 123(22)

26 Schmidt, Petra Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 33,5 0 24 125(24)

27 Merkel, Brigitte Erzgebirge, GC 73/74,2/131 31,7 0 16 131(16)

28 Haase, Dr. Werner Leipzig G&CC 73/72,3/131 29,5 NA NA 0(0)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 20,3) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 17,5 19 38 91(38)

2 Scheuring, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 16,9 17 37 93(37)

3 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 14,8 19 34 91(34)

4 Keussen, Thomas Chemnitz, GC 73/72,3/131 19,0 14 34 96(34)

5 Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 5,9 27 33 82(33)

6 Schindler, Dr. Stefan Weimar - Jena 1994, GC 73/72,3/131 9,1 23 33 86(33)

7 Gerlach, Dieter Burkersdorf, GP 73/72,3/131 15,9 14 32 95(32)

8 Groß, Barbara GCB Bad Saarow 73/74,2/131 20,3 7 31 103(31)

9 Dreier, Wolfram Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 14,6 15 30 95(30)

10 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 14,4 15 29 96(29)

11 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 16,6 13 29 99(29)

12 Mryka, Rafael Markkleeberg am See, GC 73/72,3/131 6,1 23 29 86(29)

13 Fiedler, Dr. Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 13,6 17 29 95(29)

14 Wirz, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 20,3 9 28 104(28)

15 Schulze, Heiko Zwickau, GC 73/72,3/131 6,9 22 27 89(27)

16 Günther, Steffen Gera, GC 73/72,3/131 5,1 23 27 87(27)

17 Scholz, Andreas Zwickau, GC 73/72,3/131 19,6 9 27 104(27)

18 Luthe, Peter Zschopau, GA 73/72,3/131 12,8 15 26 97(26)

19 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 17,4 9 25 105(25)

20 Weigel, Werner Weimarer Land, GR 73/72,3/131 18,7 8 23 107(23)

21 Luthe, Heike Zschopau, GA 73/74,2/131 18,3 7 22 109(22)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Hcp.klasse: Klasse B (20,4 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 73/74,2/131 21,7 11 37 98(37)

2 Dreier, Ingrid Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 26,5 9 33 108(33)

3 Schneider, Hans Dübener Heide, GP 73/72,3/131 25,2 7 32 106(32)

4 Keussen, Kathleen Chemnitz, GC 73/74,2/131 26,5 5 31 110(31)

5 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 26,5 6 30 111(30)

6 Schindler, Andrea Herzogswalde, GC 73/74,2/131 31,0 3 30 116(30)

7 Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 20,4 10 29 105(29)

8 Süß, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 20,4 10 29 103(29)

9 Reiß, Hans-Dieter Zschopau, GA 73/72,3/131 25,7 9 27 111(27)

10 Loddeke, Michael H. Leipzig G&CC 73/72,3/131 22,0 10 27 107(27)

11 Hoblyn, Dr. Sylvia Leipzig, 1. GC 73/74,2/131 35,0 1 26 125(26)

12 Meßmer, Siegmund Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 21,2 5 25 108(25)

13 Merkel, Stefan Erzgebirge, GC 73/72,3/131 21,8 5 24 110(24)

14 Schmidt, Petra Dresden Elbflorenz, GC 73/74,2/131 33,5 0 24 125(24)

15 Nüsslein, Dr. Hubert Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 22,7 4 22 113(22)

16 Schneider, Karin Dübener Heide, GP 73/74,2/131 29,6 1 22 123(22)

17 Luft, Peter Leipzig, Golfpark 73/72,3/131 21,4 9 21 112(21)

18 Merkel, Brigitte Erzgebirge, GC 73/74,2/131 31,7 0 16 131(16)

19 Haase, Dr. Werner Leipzig G&CC 73/72,3/131 29,5 NA NA 0(0)
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